



ESTADO DE GOIAS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE IPORA

# CERTIDÃO

Certifico que o presente Adjudicação PÁG: 001  
foi publicado no Placard  
da Prefeitura Municipal na forma da lei.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Em 10 / novembro / 2021

Secretaria de Administração  
PROCESSO Nº 14760/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -  
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2021.

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.

O(A) SECRETARIA DE SAUDE do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE IPORA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

AUDAX MED PRODUTOS MEDICOA HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.881.617/0001-33, estabelecida na Q104 NORTE RUA NE 7, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). BRUNO BRAZ CARNEIRO, na função atual de SÓCIO, portador do CPF nº 007.036.241-64, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ANIDULAFUNGINA 100 MG INJETAVEL L FRASCO-AMPOLA	WYETH	3.041,0000	FR	454,7400	1.382.864,3400
1/2	CEFEPIMA 1 G INJETAVEL SISTEMA FECHADO	ABL	6.386,0000	BO	58,3600	372.686,9600
1/3	CEFTAZIDIMA 2000 MG + AVIBACTAM 500 MG PO PARA SOLUCAO PARA INFUSAO FRASCO-AMPOLA	WYETH	2.340,0000	FR	600,0000	1.404.000,0000
1/4	CEFTAROLINA FOSAMILA 600 MG PO PARA SOLUCAO PARA INFUSAO FRASCO-AMPOLA	WYETH	4.445,0000	FR	245,6900	1.092.092,0500
1/5	CETRIAXONA 1G INJETAVEL ENDOVENOSO SISTEMA FECHADO	ABL	47.736,0000	BO	28,8100	1.375.274,1600
1/6	IMIPENEM 500 MG + CILASTATINA 500 MG INJETAVEL SISTEMA FECHADO	ABL	2.897,0000	BO	95,8700	277.735,3900
1/7	MEROPENEM 1 G INJETAVEL SISTEMA FECHADO	ABL	4.750,0000	BO	89,0000	422.750,0000
1/8	MEROPENEM 500 MG INJETAVEL SISTEMA FECHADO	ABL	4.524,0000	BO	60,0000	271.440,0000
1/9	VANCOMICINA 500 MG INJETAVEL SISTEMA FECHADO	ABL	2.535,0000	BO	37,8800	96.025,8000
1/10	POLIMIXINA B 1.000.000 UI INJETAVEL FRASCO-AMPOLA	OPEM	12.636,0000	FR	150,0000	1.895.400,0000
<b>TOTAL DO FORNECEDOR .:</b>						<b>8.590.268,70</b>

PUBLIQUE - SE

IPORÁ, 10 de novembro de 2021

*hg*

---

DANIELA SALLUM  
502.910.761-49  
SECRETARIA DE SAUDE